
Smlouva na dodávku s názvem
,,Nákup elektrického sporáku do ŠJ"

dle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřená mezi stranami:

objednatel: VÝCHOVNÝ ÚSTAV, SVP a SŠ BUŠKOVICE,

se sídlem Buškovice 203, Podbořany 441 01,
lČ: 49123947,
zastoupen PhOr. Mgr. Mojmírem Šebkem, ředitelem

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
se sídlem:

' lČ:
DIČ:
zastoupéný:
{dále jen ,,dodavatel')

V,M.S., spol. S r.o.
Husova 1410, 4401 01 Louny
47308567
CZ47308567
Jaroslav Vodráško - jednatel

l.
Preambule

LI. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku poptávkového řízení objednatele s názvem
,,Nákup elektrického sporáku do ŠI", (dále äaké jen ,,zakázka") zadávanou v zadávacím řízeni
podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ZZVZ a podle ustanovení ČI.
6.1 odst. 3 Směrnice o zadávání veřejných zakázek organizací v působnosti Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy č. j.: MŠMT-24204/2018-4, a za účelem naplnění předmětu

veřejl1é zakázky.

ti.
Předmět smlouvy

2,1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli Elektrický sporák, který je
specifikován v příloze C. 1 této smlouvy (Specifikace). Plněni dodavatele na základě této
smlouvy zahrnuje dodání Elektrického sporáku dle specifikace provedené pňlohou č. l této
smlouvy a dle nabídky, kterou dodavatel předložil objednateli rámci poptávkového řkení (dále
jen ,,Elektrický sporák"), Elektrický sporák musí být objednateli dodán nejpozději do
15.09.2021. Dodavatel poskytuje na Elektrický sporák záruku v trvání 1 rok počÍnaje okamžikem

předání elektrického sporáku objednateli.

str. 1/4



"W. =
. . ....- . . . . . - .

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele za řádně poskytnuté a provedené plněni
dle této smlouvy zaplatit dodavateli dohodnutou cenu dle článku V. této smlouvy.

2.3. Místem dodání a zapojením elektrického sporáku je výchovný ústav, SYP a SŠ Buškovice,
Buškovice 203, prostory školní jídelny

lli.
Doba plněni

3.1. Elektrický sporák musí být objednateli dodán nejpozději do i5.09.2021.

3.2. Neprovedení plněni dle této smlouvy, s nimž je dodavatel v prodlení, ani v dodatečně
poskytnuté lhůtě dle výzvy objednatele, je podstatným porušením smlouvy.

lV.
Účel smlouvy

4.1. Účelem této smlouvy je zajistit pro objednatele dodání Elektrického sporáku, a to dle
ď

specifikace provedené touto smlouvou a jejími přílohami.

V.
Odměna a platební podmínky

5.1. Za řádné a včas dodané plnění dle "této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli
smluvně dohodnutou celkovou cenu ve výši 75.500,- KČ bez DPH, 91.355,- KČ včetně DPH (dále
jen ,,Cena").

5.2.Cena bude objednatelem uhrazena po řádném splněni této smlouvy, a to na základě faktury
dodavatele vystavené do 30 dnů od předáni Elektrického sporáku objednateli, se splatností ' :
dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

5.3. Faktury musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových předpisů.

5.4. V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen dodavatel fakturu opravit. Doba splatnosti
faktury pak běžíode dne doručenídodavatelem opravené faktu'y.

5.5. Úhrady faktur vystavených dodavatelem dle této smlouvy provede objednatel bezhoto\/ostnÍm
převodem na účet dodavatele uvedený v přMušných fakturách, ke kterým se úhrada vztahuje.

5.6. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit dodavateli zákonný
úrok z prodlení z dlužné částky, s níž bude objednatel v prodlení, a to za každý j započatý den
prodlení.

5.7. Prodlení objednatele s úhradou faktury delší než třicet dnů se poUažuje za podstatné porušení
této srMouvy.

str. 2/4



5.8. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti fakturované částce.

vi.
Další ujednání

6.1. Dodavatel splní svou povinnost dodat plněni dle této smlouvy řádným dodáním bezvadného
Elektrického sporáku objednateli a jeho osazenív místě dodáni.

6.2. Neprodleně po podpisu této smlouvy sdělí dodavatel objednateli email a telefonní číslo, na které
bude dodavatel se zadavatelem komunikovat za účelem plněni předmětu dle této smlouvy.

6.3. Dodavatel vybaví své pracovníky prostředky k zajištění řádnéhc a bezpečnéhe poskytováni

p|něrli dle této smlouvy.

6.4. Smlu\/rlí strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost pro řádný výkon práv a závazků

dle této smlouvy.

6.5. Dodavatel je povinen při plnění této smlouvy jednat v zájmu objednatele a dbát jeho pokynů,
' nejsou-li v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

6.6. Sm|uvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti mající vztah k předmětu plnění podle této
smlouvy a informace, o kterých se v souvislosti s vykonáváním Cinností podle této smlouvy dozví,
jsou důvěrnými informacemi. Tyto důvěrné informace nesmí žádná ze smluvních stran
poskytnout třetí osobě Ci použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. V případě porušení
této povinnosti vznikne snMvní straně, která ji poruší, povinnost nahradit druhé smluvní straně
tím způsobenou újmu. Ustanovením tohoto odstavce není dotČeno právo arii povinnost
smluvních stran zveřejnit informace v případech stanovených závazným právním předpisem,
zejména zákonem č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, zák.. č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

VII,
Sankce

7.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Elektrického
sporáku dle tétů smlouvy a to za každý den prodlení s dodáním Elektrického sporáku

objednateli.
7.2. V případě prodlení objednatele s úhradou Ceny je objednatel povinen' uhradit dodavateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.3. Smluvnistrany výslovně vy|učují aplikaci § 2050 zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Vlll,
Doba trvání smlouvy

8.1. Smluvní strány mohou od této smlouvy okamžitě odstoupit v zákonem stanovených případech,
zejména v případě podstatného porušení této smlouvy. podstatným porušením této smlouvy

str, 3/4



zakládajícím právo na odstoupenI je zejména (nikoliv však výlučně) takové porušeni této
smlouvy, které je v ní jako podstatné porušení výslovně uvedeno.

lX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky,"zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník.

9.2. Pro spory z této smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ni sjednávají smluvní strany výslovně
pravomoc soudů České republiky.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že se na vztahy založené touto smlouvou, není-li věc výslovně
upravena v této smlouvě, použijí přiměřeně ustanoveni úpravy smlouvy kupní die § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

9.4. Dodavatel není oprávněn jakoukoli svou pohledávku Či jiné právo z této smlouvy postoupit na
třetí stranu nebo dát do zástavy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele,

' 9.5. Případná neplatnost některých ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.
Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanwenítéto smlouvy, smluvM strany jej
nahradí novým platným ustanovením, které svým obs:ahem bude nejvíce odpovídat účelu

ustanoveni neplatného.

9.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souMasí s ním a na důkaz toho

připojují své podpisy.

Příloha č'. 1 specjfiksce Elektrického sporáku

V Buškovicích dne 23.8.2021

za objednatele
jméno, příjnieni, podpis

ViCŕKjVNÝŮSTAV,$TŘED1SK0VÝCHOVNÉ
FÉ¢EASTŘEDNĹŠKOLABUŠKOV|CE@
Buškovice 203, 441 01 Podbořany

tel.: 415 237 211-220 lČ: 491 23 947

=~= ,;,L , ,O.

1410, 440 01 Louny
teľ.: 415 658 487

lČ: 473 08 567 DIČ: CZ4?308567

.. .

,y' za dodavatele
Ja roslav Vodra ško - jednatel

str. 4/4


